

انتظامی

موتورسیکلت شهروند تهرانی سر از فریدن در آورد

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان فریدن از کشف یک دستگاه موتور سیکلت مسرقه در عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی خبرداد.

سرهنگ حاجی رضا شفیعی بیان داشت: در راستای اجزای طرح امنیت محله محور در سطح شهرستان فریدن مأموران کلاتنری ۱۱ داران حین گشت زنی فعال و هدفمند در سطح حوزه استحفاظی خود به یک دستگاه موتور سیکلت به راکبی یکی از افراد سابقه دار شهرستان مشکوک و برای بررسی وارد عمل شدندوی افزود: مأموران پس از بررسی و استعلام صورت گرفته متوجه شدند موتور سیکلت سال قبل از شهر تهران به سرقت رفته که بلافاصله در یک عملیات ضربتی نسبت به توقیف موتور و دستگیری راکب آن اقدام کردند.به گزارش رکتا از اصفهان، جانشین فرمانده انتظامی شهرستان فریدن ارزش موتور سیکلت مکشوفه را ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعلام و گفت: مهم دستگیری شده پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرج قضایی تحویل داده شد.

آزار شیطانی توسط نامزد نامحرم

پسر جوان که با شکایت نامزد سابقش در برابر اتهام آزار شیطانی قرار گرفته بود با حکم قضایی به شلاق محکوم شد رسیدگی به این پرونده با شکایت دختر ۲۶ ساله‌ای به نام شیرین آغاز شد وی که به پلیس آگاهی رفته بود از نامزد سابقش به نام احسان شکایت کرد و گفت از سوی نامزد سابقش مورد آزار قرار گرفته است.

با این شکایت مرد ۳۰ ساله به نام امید بازداشت شد اما اتهام آزار نامزد سابقش را ر گردن نگرفت وی در شعبه پنجم دادگاه کیفری ری استنات تهران از خود دفاع کرد. در این جلسه دختر جوان به تشریح ماجرا پرداخت و گفت: مدتی قبل با امید آشنا شدم .ما به یکدیگر علاقمند شدیم. به همین خاطر همراه خانواده اش به خواستگاری اُم آمد. اما مراسم خواستگاری به خاطر اختلاف خانواده‌ها به سر تعیین میزان مهریه به هم خورد. وی ادامه داد: وقتی مخالفت خانواده خودم و خانواده امید را با این وصلت دیدم با او صحبت کردم و گفتم بهتر است نامزدی را به هم بزیم. اما امید قبول نکرد .آخرین بار در غیاب خانواده‌اش مرا به خانه‌شان دعوت کرد تا در این باره با هم صحبت کنیم. اما او مرا آزار داد تا مجبور به ازدواج با او باشم. حالا از او شکایت دارم.

به گزارش رکتا، وقتی امید روی قضات ایستاد اتهام آزار نامزد سابقش را گردن گرفت. وی گفت: من عاشق شیرین هستم و می‌خواهم هر طور شده با او ازدواج کنم . آن روز او را بسه خله مان دعوت کرده بودم تا با او صحبت کنم خانواده‌اش را به ایسن وصلت راضی کند. اما او را آزار نداده ام. اتهام تجاوز به عنف با قبول ندارم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده مرد جوان را از اتهام تجاوز به عنف تبرئه و وی را به ۱۰۰ ضربه شلاق محکوم کردند.

زن جوان شوهرش را با ساطور کشت

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری زن جوانی خبر داد که همسر خود را با ضربات ساطور به قتل رسانده بود. سرهنگ علی کرمی اظهار داشت: پس از وقوع قتل جوانی ۲۶ ساله در شهر کرمانشاه طی سال گذشته و ارجاع پرونده به پلیس آگاهی، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات ابتدایی مشخص شد

مرد جوان توسط همسر ۳۴ ساله خود به وسیله سلاح سرد به قتل رسیده و فرد قاتل نیز متواری شده است. سرهنگ کرمی افزود: مأموران پس از چند ساه کار اطلاعاتی در نهایت موفق به شناسایی مخفیگاه متهم متواری در یکی از نقاط شهر کرمانشاه شده و پس از هماهنگی با مقام قضایی طی عملیاتی فاگلگیرانه وی را دستگیر کردند .

به گزارش رکتا، رئیس پلیس آگاهی استان یادآور شد: زن جوان دستگیر شده در بازجویی‌ها به قتل همسرش اقرار و انگیزه او را این کار اختلافات خانوادگی عنوان کرد. وی در پایان از تشکیل پرونده ای در این راستا و معرفی قاتل دستگیر شده به مراجع قضایی جهت سیر مراحل قانونی خبر داد.

تیر خلاص داماد عصبانی به سر زن و مادرزن و پدرزنش

دادستان عمومی و انقلاب شهر بابک از قتل ۳ نفر در این شهرستان به دست داماد خانواده به علت اختلافات خانوادگی خبر داد.

افشین طبعی دادستان عمومی و انقلاب شهر بابک گفت: داماد یک خانواده با خانۀ پدر زنش، به دلیل اختلافات خانوادگی و با استفاده از اسلحه کلت کمری و شلیک گلوله به سر همسر و مادر همسر خود را به قتل رساند.دادستان شهربابک بیان کرد: قاتل، پدر همسرش را هم از ناحیه شکم مورد اصابت گلوله قرار داد که وی به علت شدت جراحات و خون‌ریزی در بیمارستان جان خود را از دست داد.طبعی افزود: قاتل همچنین به خواهر همسرش هم شلیک و او را از ناحیه دست مجروح کرد. به گزارش رکتا، وی با اعلام اینکه قاتل مواد مخدر شیشه نیز مصرف کرده بود، تصریح کرد: وی بعد از این اقدام خشن و خروج از منزل پدر همسرش با شلیک گلوله به زندگی خود نیز پایان داد.طبعی با بیان اینکه این خانواده اصالتا اهل نیریز استان فارس و ساکن منطقه پیرجل بودند، اظهار کرد: قاتل و همسرش به دلیل اختلاف خانوادگی حدود یک ماه از هم جدا زندگی می‌کردند و دیشب داماد خانواده به منزل پدر همسرش آمده بود که پس از مشاجره این حادثه رخ داد.

قتل مرد گلشنی به خاطر اختلاف شخصی

دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری قاتل گلشنی خبر داد. به گزارش رکتا، سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر قتل فردی در شهرستان گلشن و متواری شدن عامل این جنایت، اقدامات تخصصی کارآگاهان پلیس برای شناسایی و دستگیری آن آغاز شد. این مقام ارشد انتظامی افزود: کارآگاهان پلیس شهرستان گلشن تحقیقات جامعی را در خصوص ابعاد جرم و شناسایی قاتل آغاز کردند که با انجام اقدامات تخصصی توانستند عامل این قتل را شناسایی و تحت رصد اطلاعاتی خود قرار دهند که نهایتا در کمتر از ۲۴ ساعت در یک عملیات فاگلگیرانه قاتل در مخفیگاهش دستگیر که از وی یک قبضه سلاح کلت کمری کشف شد. سردار جلیلیان در پایان با اشاره به ایسن که متهم در تحقیقات تکمیلی پلیس به قتل شهروند گلشنی اقرار کرد، اظهار داشت: قاتل انگیزه خود را اختلافات شخصی عنوان کرد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ خبر داد بازداشت خریدار ۷۰ تخته فرش با رسید جلی



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی که با اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان کرده بود خبر داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار داشت یکی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد قصد فروش فرش‌های منزل خود در سایتهای خرید و فروش کالاهای دست دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته

است.این مقام انتظامی اظهار داشت: شاکي در ادامه گفت فرش‌ها را آگهی کردم و پس از دقایقی فردی با بنده تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به درب منزل ما مراجعه کرد و پس از مشاهده فرش‌ها و توافق نهایی شماره کارت بانکی ام را گرفت. کلاهبردار از تعدادی از شهروندان کلاهبرداری کرد و حساب خود و صرقا با مشاهده مشخصات بنده و نشان دادن رسید پرداخت مبلغ مورد نظر در تلفن همراهش فرش‌ها را با یک خودرو پیکان وانت بار زد و رفت و بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم.

وی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز در

دستگیری مامورنمای ۷۰میلیونی

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک نفر مامور قلابی که خود را سرگرد آگاهی معرفی کرده بود، خبر داد.

سرهنگ «سید محمدرضا موسوی» گفت: پیرو خبر واصله به پلیس ۱۱۰ مبنی بر غصب عنوان توسط فردی در محدوده خیابان «سراد خانی»، مأموران کلاتنری به محل اعزام شدند تا موضوع را بررسی کنندوی افزود: با بررسی فیلم‌های ضبط شده ی دوربین‌های مداربسته و با کالگری شیوه‌های نوین پلیسی، هویت متهم شناسایی و در اختیار تمامی واحدهای گشت قرار گرفت.این مقام انتظامی به گشت زنی‌های هدفمند اشاره کرد و گفت: مأموران پس از مدتی گشت زنی توانستند متهم را دفعات مختلف از آنان اخذای شده و متهم بررسی اولیه از وی یک عدد بی سی، یک رشته دستبند قلابی و یک عدد باتوم کشف و ضبط گردید که متهم خود را سرگرد آگاهی معرفی نموده و به کلاتنری انتقال داده شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: پس از انتقال متهم به کلاتنری پنج نفر از شکات این متهم شناسایی شدند که اظهار داشتند که در مجموع ۷۰۰ میلیون ریال به دفاعات مختلف از آنان اخذای شده و متهم به جرم خود مبنی بر غصب عناوین اعتراف نمود.سرهنگ موسوی خاطر نشان کرد: متهم جهت بررسی‌های بیشتر و کشف جرائم احتمالی به مراجع قضایی معرفی شد.سرهنگ موسوی در پایان به شهروندان توصیه نمود: مراقب افراد سود جو باشند و با مشاهده افرادی که مشکوک به سو استفاده از لباس و تجهیزات نظامی هستند، حتما به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری موبایل قاپ ۱۸ ساله

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موبایل قاپ در انبوان چمران خبر داد.

سرهنگ «کیومرث حسونود» در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو خبر واصله مبنی بر سرقت تلفن همراه یکی از شهروندان مأموران کلاتنری ۱۲۵ یوسف آباد به محل اعزام شدند تا سارق را شناسایی و دستگیر کنندوی گفت: شهروند خانم اظهار داشت که تلفن همراه وی توسط یک نفر سارق موبایل قاپ با یک دستگاه موتور سیکلت قرمز که پلاک آن پوشانده شده بود، از دست وی قاپیده شده و به سرقت رفته است. به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

بازداشت خریدار ۷۰ تخته فرش با رسید جلی

حال افزایش است بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه ردبای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کردند و پس از تشریفات قضایی این شکیاد اینترنتی دیگر حالی که مشغول کلاهبرداری از یکی دیگر از شهروندان بود دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، این مقام مسئول خاطرنشان کرد: مجرم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه با شکات پرونده به جرم خود اقرار کرد و اظهار داشت پس از جلب اعتماد فروشنده و وارد کردن شماره کارت اعلامی در یک نرم افزار همراه بانک اصلی مشخصات شاکي را به دست می‌آوردم و با ورود به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و وارد کردن اطلاعات وی یک رسید جعلی واریز به فروشنندگان نشان میدادم و با بهانه‌هایی مثل اختلال در سامنه‌های پیامکی بانک‌ها با تحویل کالا به سرعت از محل خارج می‌شدم. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم این پرونده در مجموع حدود پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود توصیه کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی خود از واریز پول به حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار بدهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir گزارش کنند.

خصوص سرقت به این روش به این پلیس مراجعه کردند و با شرح شکایاتن مشخص شد متهم همه این افراد مشترک است و تمام شکات این پرونده بدون اطمینان پیدا کردن از واریز وجه به حساب خود و صرقا با مشاهده مشخصات خود در صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به تحویل کالا به مجرم شده اند که در نهایت به کلاهبرداری ختم شده است.

سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به اینکه تعداد شکات پرونده در حین رسیدگی به بیش از چهل نفر رسیده و همچنان نیز در

کشف ۱۰ پرونده سرقت موتور سیکلت در «قلعه نو»

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق موتور سیکلت در محدوده قلعه نو و کشف ۱۰ پرونده سرقت موتور سیکلت، خبر داد.

سرهنگ «محمدقاسم طرھانی» فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر بیان داشت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت موتور سیکلت در محدوده «قلعه نو» بگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار کلاتنری ۲۱۱ این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات ابتدایی مأموران نشان می‌داد، یک مرد جوان با پرسه زنی در نقاط جرم خیز و آلوده سوزه مورد نظر را انتخاب و در زمانی مناسب اقدام به سرقت موتور سیکلت می‌نمودند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی تصریح کرد: عوامل کلاتنری قلعه نو در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی نمودند.وی در ادامه ابراز داشت: تیم عملیات کلاتنری در گام بعدی با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی در هشتم تیر ماه ۱۴۰۳ مخفیگاه متهم را در «قلعه نو» شناسایی و روز گذشته در هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی سارق را در یک عملیات منسجم دستگیری که و به مقر پلیس دلالت داده شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه ابراز داشت: پس از انتقال متهم به مقر پلیس با مشاهده ادله و مستندات لب به اعتراف گشود ضمن اعتراف به جرم خود به ۱۰ فقره سرقت دیگر اعتراف کرد که تا کنون ۱۰ شاکي مراجعه و متهم را مورد شناسایی قرار داده اند. با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم تحویل مراجع قضائی شدند.



سرقت نموده بود کشف شد و هفت نفر از شکات این سارق شناسایی و به کلاتنری دعوت شدند و متهم بعد از تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شد.همچنین سرهنگ حسونود توصیه نمود: از کیف‌های خودرو در معرض دید نباشد.

کشف بیش از ۱۳ کیلوگرم تریاک در پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت، از کشف ۱۳ کیلو و ۷۵۰ گرم تریاک و دستگیری چهار قاچاقچی سابقه دار مواد افیونی در بزرگراه آزادگان خبر داد. سرهنگ حسین باباپور، در تشریح جزئیات این خبر گفت: با ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از قاچاقچیان سابقه دار مواد مخدر پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پاینگاه پنجم پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب،مسئولیت رسیدگی به پرونده بر عهده گرفتند.این مقام انتظامی ادامه داد : با پیگیری‌های شبانه روزی فعالیت متهمین و با انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده ایلیسی و زیر نظر گرفتن رفت و آمدهای نامبرده مشخص شد وی با مراجعه به یکی از استان‌های جنوبی، مقادیرقابل توجهی مواد مخدر را از مریدا استان‌های جنوبی تهیه و قصد دارند آن را توسط یک دستگاه خودرو سواری به تهران منتقل نمایند.وی افزود : با مشخص شدن روش کار متهمین و شناسایی محور حرکتی آنان با هماهنگی مقام قضایی تیمی متشکل از مأموران پایگاه پنجم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ به بزرگراه خلیج فارس اعزام و محدوده را زیر نظر گرفتند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ باباپور ادامه داد: با تکمیل اقدامات مقدماتی شمارش معکوس برای دستگیری متهمین آغاز و در نهایت خودروی سوزه مورد نظر در محدوده بزرگراه آزادگان مشاهده و با استفاده از گشت اشکار در یک عملیات ضربتی و هماهنگ و در اقدامی فاگلگیرانه اقدام به متوقف نمودن خودرو کردندوی تصریح کرد: با توقف خودرو، متهمین بلافاصله دستگیر و در بازرسی از خودرو ۱۳ کیلو و ۷۵۰ گرم تریاک کشف شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهمین پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی‌های فنی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.

کشف بیش از ۱۳ کیلوگرم تریاک در پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت، از کشف ۱۳ کیلو و ۷۵۰ گرم تریاک و دستگیری چهار قاچاقچی سابقه دار مواد افیونی در بزرگراه آزادگان خبر داد. سرهنگ حسین باباپور، در تشریح جزئیات این خبر گفت: با ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از قاچاقچیان سابقه دار مواد مخدر پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پاینگاه پنجم پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب،مسئولیت رسیدگی به پرونده بر عهده گرفتند.این مقام انتظامی ادامه داد : با پیگیری‌های شبانه روزی فعالیت متهمین و با انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده ایلیسی و زیر نظر گرفتن رفت و آمدهای نامبرده مشخص شد وی با مراجعه به یکی از استان‌های جنوبی، مقادیرقابل توجهی مواد مخدر را از مریدا استان‌های جنوبی تهیه و قصد دارند آن را توسط یک دستگاه خودرو سواری به تهران منتقل نمایند.وی افزود : با مشخص شدن روش کار متهمین و شناسایی محور حرکتی آنان با هماهنگی مقام قضایی تیمی متشکل از مأموران پایگاه پنجم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ به بزرگراه خلیج فارس اعزام و محدوده را زیر نظر گرفتند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ باباپور ادامه داد: با تکمیل اقدامات مقدماتی شمارش معکوس برای دستگیری متهمین آغاز و در نهایت خودروی سوزه مورد نظر در محدوده بزرگراه آزادگان مشاهده و با استفاده از گشت اشکار در یک عملیات ضربتی و هماهنگ و در اقدامی فاگلگیرانه اقدام به متوقف نمودن خودرو کردندوی تصریح کرد: با توقف خودرو، متهمین بلافاصله دستگیر و در بازرسی از خودرو ۱۳ کیلو و ۷۵۰ گرم تریاک کشف شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهمین پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی‌های فنی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.

حل معمای سرقت مشاعات ساختمانی در دولت آباد

ابتدا منکر سرقت شدند و پس از انتضات کلاتنری و مواجهه با مدارک و مستندات ارائه شده توسط مأموران چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به ۱۲ فقره سرقت مشاعات ساختمانی اعتراف نمودند. به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی اعزام که با

افزود: مأموران کلاتنری ۱۶۷ دولت آباد با انجام اقدامات تخصصی فنی و کاربردی هویت سابقان و مخفیگاه وی را در یکی از محلات دولت آباد شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی عملیاتی منسجم نسبت به دستگیری افراد اقدام و اموال مسروقه شامل تعدادی خودرو، پمپ آب سهولتی و… به ارزش حدود سه میلیارد ریال از مخفیگاه سارقان کشف که در

حوادث

نگاه

مرگ تلخ ۹۴ موتورسوار در تابستان سال گذشته

۹۴ موتورسوار در تابستان سال گذشته فوت شده‌اند. سرهنگ سیدابوالفضل موسوی پور رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، دلایل اصلی تصادفات سال گذشته تهران را در فصل تابستان اینگونه تشریح کرد: وی بیان داشت: بیشترین علل وقوع تصادفات در شهر تهران و در تابستان سال گذشته به ترتیب مربوط به عدم توجه به جلو با ۳۴ درصد، عدم رعایت حق تقدم عبور با ۱۶درصد، تغییر مسیرهای ناگهانی ۱۱ درصد و حرکت با دنده عقب با ۱۰ درصد و مابقی علل‌ها نیز ۲۹ درصد از علل تصادفات را به خود اختصاص داده‌اند. وی ادامه داد: بر همین اساس عدم توجه به جلو بیشترین رتبه اول را در تصادفات شهر تهران در تابستان گذشته داشته است. سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور گفت: همچنین در این بازه زمانی (تابستان ۱۴۰۲) میزان کل تصادفات فوتی ۱۷۵ نفر، کل تصادفات جرحی ۶۱۲۵ نفر و میزان کل تصادفات خسارتی ۲۳۹۹۶ مورد بوده است. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: موتورسواران یکی از کاربران آسیب‌پذیر در تصادفات هستند که با کوچکترین بی‌احتیاطی جان خود و ترک نشین و حتی دیگر عابرین پیاده را به خطر می‌اندازند و در صورت واژگونی تصادف آنها‌ها به جرحی و فوتی تبدیل می‌شود. وی گفت: در دل آماج اعلام شده، متاسفانه تصادفات فوتی موتورسواران ۹۴ نفر، تصادفات جرحی آنها ۳۹۴۳ نفر و میزان تصادفات خسارتی موتورسواران ۳۰۸۴ مورد در تابستان سال گذشته بوده است.

به گزارش رکتا، سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور اظهار داشت :عدم توجه به جلو از سوی رانندگان تهرانی، اولین علت وقوع تصادفات می‌باشد که لازم است رانندگان حین راندگی فقط توجه به جلو داشته باشند و از انجام هرگونه اقدامی مانند خوردن و آشامیدن، صحبت با تلفن همراه، استعمال دخانیات و صحبت با سرنشینان خودرو که حواس آن‌را از راندگی پرت می‌کند جدا خودداری نمایند. وی با اشاره به فصل گرما و لازمه ی توجه موتور سواران به اهمیت استفاده از کلاه ایمنی، به راکبین موتورسیکلت نیز توصیه کرد که حتما قبل از روشن نمودن این وسیله نقلیه از کلاه ایمنی استاندارد استفاده کرده و در روز چراغ موتورسیکلت را جهت بهتر دیده شدن توسط دیگر رانندگان روشن نگه دارند تا شاهد تصادفات دلخراش نباشیم.

هلال احمر

امداد رسانی به ۲۱۳۹ نفر و مرگ ۶ نفر در سیل از ابتدای تیر ماه

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور، با اشاره به بهرمندی بیش از ۲۰۰۰ نفر متأثر از سیل و آبگرفنی از خدمات امدادی نیروهای عملیاتی هلال احمر، از ثبت ۱۱۷ عملیات امداد و نجات در ۱۲ استان کشور خبر داد.

محمودی در ادامه گفت: از تاریخ یکم تا نهم تیر ماه ۱۴۰۳، نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر در استانهای آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، تهران، خراسان رضوی، خراسان شمالی، زنجان، سمنان، قزوین، گلستان، گیلان و مازندران از ۱۱۷ عملیات امداد و نجات به ۲۱۳۹ نفر مآد رسانی کردندوی افزود: نجاتگران هلال احمر ۲۱۷ متأثر از سیلاب را به مناطق امن منتقل، همچنین ۴۳۵ نفر نیز اسکان اضطراری داده شد.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ادامه داد: متاسفانه در این مدت ۶ نفر از هموطنان در مناطق رودبار، سوادکوه و کلیبر جان خود را از دست دادند و یک نفر در منطقه سوادکوه مفقود شده است.محمودی اضافه کرد: ۳۵۸ واحد آب منازل مسکونی با استفاده از دستگاه‌های لجن کش توسط نجاتگران هلال احمر تخلیه شدوی بیان کرد: ۱۱۷ دستگاه چادر،۳۱۶ تخته پتو، ۱۵۰ تخته موکت، ۳۱۷ کیلوگرم یالون، ۱۳۴ ثوب البسه، ۲۵۸ بطری آب معدنی، ۱۱۶ بسته غذایی، ۵۹ ست ظروف در بین متأثرین توزیع شد. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمرتصریح کرد: تعداد ۲۴ تیم عملیاتی متشکل از ۹۱۴ نفر از امدادگران و نجاتگران به متأثرین از سیل خدمات امدادی ارائه کردند.

آگهی مفقودی

برگ سبز سمنند ال ایکس مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید روغنی

شماره موتور ۹۶۶۸۱۲۰۱۲۴۰

شماره شاسی۹۱CE۶۱۱۵۷۹۶NAAC

شماره پلاک ایران ۸۶-۱۷۶۱۷۶۸متعلق به نسرین قربانی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی موضوع بند ۶ ماده یک

قانون مواد ۱۴۷ و ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت

برابر رای شماره ۲۶/۷۷۷۴ مورخ ۱۳/۲۴/۱۳۷۴ هیات مواد ۱۴۷ و ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت و رای اصلاحی شماره ۸۹۲۳ مورخ ۳۰/۲/۱۴۰۳ قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضیان آمنه ایزدی در ششصدتک یک اعیان یکباب منزل به مساحت ۸۸/۶۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش ۹ (که قبلاً تحت پلاک ۱۰۶ فرعی منجر به صدور سند شده است) اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه بیش محرز گردید. لذا به منظور اصلاح عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م. الف: ۲۰۱۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

بهروز صائبی

آگهی فراخوان انتخاب مشاور

شماره ۰۳۰۰۰۴۰۳۰۰۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۴/۷
مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
شماره ۲ه سال ۱۴۰۳ (نوبت اول)
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی
در نظر دارد خرید خدمات مشاوره مربوط به: مطالعات انجام خدمات نقشه برداری ابرسانی در سطح استان آذربایجان شرقی را با روش **QBS** از محل اعتبارات عمرانی و باتوجه به آئین‌نامه بند «ه» ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات به مشاور واجد شرایط و دارای صلاحیت و رتبه مرتبط پس از انجام ارزیابی کیفی و فنی واگذار نماید.
کلیه مراحل انجام خرید خدمات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد ایسران) برگزار خواهد گردید، لذا کلیشه واجدین صلاحیت می‌توانند ظرف مدت مشخص شده در سامانه مذکور، جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفیی به آدرس سایت **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند تا اسناد مربوطه در اختیار ایشان قرار گیرد، لازم به ذکر است هزینه آگهی به عهده مشاور منتخب خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه از جمله زمان و نحوه چگونگی تحویل مدارک در اسناد انتخاب مشاور مندرج است.

مهلت دریافت اسناد تا مورخ: ۱۴۰۳/۴/۲۱

مهلت ارسال پاسخ اسناد تا مورخ: ۱۴۰۳/۵/۴

شناسه آگهی: ۱۷۴۲۷۶۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۱۳

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی